W’l'\’;ERSITA | <oy} | REGIONE AUTONOMA

|
%
|
|

s m’:w
ifﬁ;”" FRIUL] VENEZIA GIULA
i
Area dei Servizi amministrativi ed economico-finanziari DIREZIONE CENTRALE  LAVORO, FORMAZIONE,
Settore Servizi al Personale ISTRUZIONE, PARIOPP‘ORTUNITA, POLITICHE GIOVANILI,
RICERCA E UNIVERSITA
Ufficio gestione del personale docente AREA ISTRUZIONE, ALTA FORMAZIONE E RICERCA

SERVIZIO ALTA FORMAZIONE E RICERCA

Decreto n. 6@3} OQ(Q Hlﬁpgﬁot. n. gqqaLP dQQ i‘:q\‘ﬂg )

Anno 2018 tit. VIl cl. 16 fasc.

Oggetto: Approvazione degli atti relativi alla procedura selettiva per il conferimento di un
assegno per lo svolgimento di attivita di ricerca per il settore scientifico-disciplinare
M-PED/03 — DIDATTICA E PEDAGOGIA SPECIALE presso il Dipartimento di Studi
Umanistici dell’'Universita degli Studi di Trieste.

IL RETTORE

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240, “Norme in materia di organizzazione delle universita, di
personale accademico e reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la
qualita e l'efficienza del sistema universitario” e, in particolare, l'art. 22, recante la
disciplina per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca;

Richiamato il “Regolamento per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di
ricerca ai sensi dell'articolo 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240", emanato con
decreto rettorale 24 maggio 2013, n. 653 e successive modificazioni;

Richiamato il decreto rettorale 26 aprile 2018, n. 294, con il quale e stata indetta la pubblica
selezione per il conferimento di un assegno di ricerca M-PED/03 — DIDATTICA E
PEDAGOGIA SPECIALE - Progetto multidisciplinare 2: “Accessibilita e Inclusione
come driver per un approccio integrato alla valorizzazione e fruizione ampliata del
patrimonio storico-culturale del FVG.” Programma di ricerca n. 2: °l luoghi della
cultura e la comunita: schemi per processi di fruizione innovativi e inclusivi per la
rigenerazione del capitale sociale del territorio nel FVG”; presso il Dipartimento di
Studi Umanistici - CUP D92F 16000230002 L.R. 34/2015;

Visto il decreto rettorale 27 giugno 2018, n. 436, con il quale & stata nominata la commissione
giudicatrice della predetta selezione; ‘

Visti i verbali redatti dalla commissione giudicatrice;

Verificata la regolarita della procedura;

DECRETA

art. 1- di approvare gli atti della procedura selettiva citata in epigrafe, in esito alla quale viene
dichiarata vincitrice la dott.ssa Marilina Mastrogiuseppe;

art. 2 - di incaricare I'Ufficio Gestione del Personale Docente dell'esecuzione del presente
provvedimento, che verra registrato nel repertorio generale dei decreti.

Trieste, L X

re
Prof. MayfiZiff Fermeglia

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Claudia Salata

Tel. +39 040 558 7052
Fax +39 040 558 3267

Universita degli Studi di Trieste
Piazzale Europa, 1
| - 34127 Trieste



